ПРОТОКОЛ №  35
об итогах продажи муниципального имущества
муниципального района «Печора» без объявления цены
г. Печора                                                                                                                                            29 июля 2013 г.

Присутствовали:

	Председатель комиссии: Халамова А.И.
	- председатель КУМС МР «Печора»

	Члены комиссии:           Безродная С.И.
	- зав. отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Кузьмина Е.Г.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Родинский О.А.
Кравцова Е.И.

	- депутат Совета МР «Печора» (по согласованию)
-гл.специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора» секретарь

Повестка дня: Подведение итогов продажи муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены.
Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены опубликовано в газете «Печорское время» № 111 от 08 июня 2013 года
Объекты приватизации
Лот № 1:
- ГАЗ-66, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, год изготовления – 1983, модель, № двигателя – 25474, шасси (рама) - 0319289, кузов (кабина, прицеп) - отсутствует,  цвет  кузова – хаки, ПТС 11 МВ 338462 от 08.07.2006г.;
Лот № 2:

             - ЗИЛ-433360, идентификационный номер (VIN)ХТZ433360S3415211, год изготовления – 1995, модель, № двигателя – 508400-193528, шасси (рама) № 3415211, кузов (кабина, прицеп) - отсутствует, цвет  кузова – зеленый, ПТС 11 МЕ 443417 от 14.02.2009г.

Отказов в регистрации заявок нет.
Отказов в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества нет.
Предложения о цене имущества рассматриваются без учета НДС.

           Перечень принятых заявок:

1. По лоту № 1 поступила 1 (одна)  заявка:

1) Заявка № 36 поступила 25.06.2013 г. в 15 час. 32 мин. Заявитель – Антонян Геворг Хачикович, зарегистрированный по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Н.Островского, д. 30, паспорт 60 10 821519 выдан отделением № 4 отдела УФМС России по Ростовской области в городе Таганроге 07.12.2010 г., код подразделения 610-007.

Предлагаемая цена приобретения – 777 (семьсот семьдесят семь) рублей.
В соответствии с п.3 раздела 3 Положения об организации продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», без объявления цены, утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» от 19.02.2008г. № 4-7/112, покупателем имущества признается при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества - претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;

Покупатель имущества по лоту № 1 – Антонян Геворг Хачикович
Цена приобретения – 777 (семьсот семьдесят семь) рублей (без учета НДС).
1) По лоту № 2 поступило 2 (две)  заявки:

2) Заявка № 35 поступила 25.06.2013 г. в 15 час. 30 мин. Заявитель – Антонян Геворг Хачикович, зарегистрированный по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Н.Островского, д. 30, паспорт 60 10 821519 выдан отделением № 4 отдела УФМС России по Ростовской области в городе Таганроге 07.12.2010 г., код подразделения 610-007.

Предлагаемая цена приобретения – 1777 (одна тысяча семьсот семьдесят семь) рублей.
3) Заявка № 40 поступила 04.07. 2013 г. в 15 час. 25 мин. Заявитель – Свачий Андрей Антонович, зарегистрированный по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Строительная, д. 12, корп.2 кв.60 паспорт 87 02 212427 выдан ОВД г.Печоры Республики Коми, 08.06.2001, код подразделения 112-005.

Предлагаемая цена приобретения – 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей.

В соответствии с п.3 раздела 3 Положения об организации продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», без объявления цены, утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» от 19.02.2008г. № 4-7/112, покупателем имущества признается при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества - претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;

Покупатель имущества по лоту № 2 – Свачий Андрей Антонович
Цена приобретения – 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей (без учета НДС).
Договор купли-продажи имущества заключается через 10 рабочих дней со дня размещения протокола об итогах подведения продажи на сайтах в сети «Интернет».
Единовременная оплата имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи имущества.

При уклонении от заключения договора купли-продажи имущества в установленный срок покупатель утрачивает право на заключение такого договора.
	Подписи:

	___________________________ А.И. Халамова

                                                                           __________________________ С.И. Безродная

                                                                                                                                                      ___________________________Е.Г. Кузьмина

                                                                           ___________________________ О.А. Родинский
___________________________Е.И.Кравцова